MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 182 DE 21 DE OUTUBRO DE 2013.

    O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA,
EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº.  487/2013 da
Câmara de Ensino de Pós-Graduação e de Pesquisa RESOLVE ad referendum:

I) Aprovar alterações no PLANO PLURIANUAL DE CAPACITAÇÃO

DOCENTE  2010-2013,  da  Faculdade  de  Administração,  Ciências  Contábeis  e

Economia/FACE/UFGD;

II) As  alterações  referem-se  ao  afastamento  do  Prof. Narciso  Bastos

Gomes, para conclusão do Curso de Doutorado em Administração, área de concentração –

Estratégia e Organização, na Universidade Nove de Julho (UNINOVE), pelo período de seis

meses, a partir de 16/10/2013.

            Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 182 DE 21 DE OUTUBRO DE 2013.